
Jungmannova 24, 110 00 Praha 1 Eurocentrum.Praha@euroskop.cz

Brodinová Denisa 222 517 526 Jungmannova 24 (1/2) infopult eurocentrum.praha@euroskop.cz

Eurocentrum Karlovy Vary Dr. Davida Bechera 2037/23, 360 01 Karlovy Vary Eurocentrum.KV@euroskop.cz

Michková Jana, Ing. 725 810 364 regionální koordinátorka informačních aktivit o EU michkova.jana@vlada.cz

Novotná Markéta 601 694 767 EUROPE DIRECT novotna.marketa@vlada.cz

Eurocentrum Brno Ústav územního rozvoje, Jakubské náměstí 3, 602 00 Brno Eurocentrum.Brno@euroskop.cz

Pavlůsková Nikola, Mgr. 542 423 180 720 970 730 regionální koordinátorka informačních aktivit o EU pavluskova.nikola@vlada.cz

Eurocentrum Hradec Králové Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové Eurocentrum.HK@euroskop.cz

Černilovská Renata, Mgr. 499 420 201 702 138 693 regionální koordinátorka informačních aktivit o EU cernilovska.renata@vlada.cz

Eurocentrum Ostrava Budova City Center, Českobratrská 7, 702 00 Ostrava 2 Eurocentrum.Ostrava@euroskop.cz

Březina David, Mgr. 595 136 831 720 063 772 regionální koordinátor informačních aktivit o EU brezina.david@vlada.cz

Eurocentrum Jihlava Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava Eurocentrum.Jihlava@euroskop.cz 

Neumannová Michaela, Ing. 702 084 532 regionální koordinátorka informačních aktivit o EU neumannova.michaela@vlada.cz

Čihák Tomáš, Ing. 720 033 781 EUROPE DIRECT cihak.tomas@vlada.cz

Kabrda Jan, Mgr., Ph.D. 601 694 779 EUROPE DIRECT kabrda.jan@vlada.cz

Eurocentrum Olomouc Dolní náměstí 192/9, 779 00 Olomouc Eurocentrum.Olomouc@euroskop.cz

Pitoňáková Kristína, Bc. 601 694 769 EUROPE DIRECT pitonakova.kristina@vlada.cz

Eurocentrum České Budějovice Boženy Němcové 1824/8,  370 01 České Budějovice Eurocentrum.CB@euroskop.cz 

Marková Kateřina, PhDr. 386 720 753 720 970 597 regionální koordinátorka informačních aktivit o EU markova.katerina@vlada.cz

Eurocentrum Pardubice Dům techniky, náměstí Republiky 2686, 532 27 Pardubice Eurocentrum.Pardubice@euroskop.cz

Boukalová Lucie, Mgr. 720 970 600 regionální koordinátorka informačních aktivit o EU boukalova.lucie@vlada.cz

Eurocentrum Plzeň Nerudova 25, 301 00 Plzeň Eurocentrum.Plzen@euroskop.cz 

Hnojská Anežka, Bc. 377 946 007 720 970 595 regionální koordinátorka informačních aktivit o EU hnojska.anezka@vlada.cz

Eurocentrum Ústí nad Labem KÚ Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem (poštovní adresa) Eurocentrum.UL@euroskop.cz

Rypková Adéla, Mgr. KÚ Ústeckého kraje (budova B), Dlouhá 15, 400 02 Ústí nad Labem (kancelář) regionální koordinátorka informačních aktivit o EU rypkova.adela@vlada.cz

720 970 596

Eurocentrum Liberec U Jezu 525/4, 460 01 Liberec IV - Perštýn Eurocentrum.Liberec@euroskop.cz 

Fišer Martin, Bc., M. A. 485 226 190 720 970 598 regionální koordinátor informačních aktivit o EU fiser.martin@vlada.cz

Nýdrle Jaroslav, Ing. 485 226 190 601 169 711 EUROPE DIRECT nydrle.jaroslav@vlada.cz

Eurocentrum Zlín J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín Eurocentrum.Zlin@euroskop.cz 

Ranocha Lívia, Ing., Ph.D. 577 522 860 720 970 732 regionální koordinátorka informačních aktivit o EU ranocha.livia@vlada.cz

Eurocentrum Praha 
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